



znak sprawy: RIŚP.271.24.2019.CC

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego

Zamawiający do zapytania ofertowego pn.:

**„Sporządzenia kompleksowej dokumentacji projektowo – kosztorysowej na zadanie pn.:
Rozbudowa i przebudowa budynku Żłobka w m. Nicwałd 60, gmina Gruta”**

Pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego

Pytanie 1.

Czy macie plan miejscowy lub warunki zabudowy.

Odpowiedź 1.

Gmina wszczęła postępowanie. Trwa proces uzgadniania.

Pytanie 2.

Czy działka jest waszą własnością?

Odpowiedź 2.

Tak.

Pytanie 3.

Czy droga do której ma dostęp działka jest drogą gminną?

Odpowiedź 3.

Działka położona jest przy drodze powiatowej.

Pytanie 4.

Czy przy działce istnieje wodociąg fi 90 i jakie ma ciśnienie (często za małe i trzeba projektować zbiornik)

Odpowiedź 4.

Zadanie nie zakłada modernizacji instalacji wodnej.

z up. WÓJTA
P. Szczepanowski
Przemysław Szczepanowski
Z-ca Wójta